[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЫСОКВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    07 сентября 2021года               с.Новосысоевка                          №   38
Об определении специально отведенных мест (площадок) для складирования снега, льда от уборки  территории Новосысоевского сельского поселения в зимний период
 В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Новосысоевского сельского поселения от 10.10.2017 № 84-НПА, руководствуясь п.34 СанПина 2.1.3684-21, уставом Новосысоевского сельского поселения, учитывая представление прокуратуры Яковлевского района от10.08.2021 № 7-2-2021, Администрация Новосысоевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специально отведенные места (площадку) для складирования снега и льда от уборки территории  Новосысоевского сельского поселения в зимний период (приложение 1,2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его опубликования.

Глава
Новосысоевского сельского поселения                               А.В. Лутченко

Приложение 1
 к постановлению администрации
Новосысоевского сельскоого  поселения
от 07.09.2021 № 38
Специально отведенные места (площадка) для складирования снега и льда от уборки территории  Новосысоевского сельского поселения в зимний период
Площадка-карьер расположена относительно ориентира с.Новосысоевка,  Яковлевский район, Приморский край, ул. Пролетарская, 1 на восток 3466 м по дороге Осиновка-Рудная пристань. Место с плотным глиняным слоем, обеспечивающее полную гидроизоляцию, исключающую возможность попадания стоков в грунтовые воды.
[image: image1]